
  Produktový list 
OMV ZMO-Spray 

Produktové číslo: 189030 

 

Změny technických dat vyhrazeny. Prosím, dbejte předpisů výrobců strojů! 
 Další informace získáte u Technical Market Service Lubricants na telefonním čísle +43-1-40440-27281 nebo fax: -27908  

Verze 2.1 z 22.06.2007 Strana 1 z 1 OMV ZMO-Spray cs.doc 

 

OMV ZMO je bitumenové dobře přilnavé mazivo obsahující přísady na ochranu proti 
opotřebení a tuhými EP přísadami. 

Vlastnosti 

OMV ZMO se vyznačuje vysokou přilnavostí a velmi dobrou odolností proti vodě a 
povětrnostním vlivům pro otevřené mazací systémy. Díky vybrané kombinaci účinných 
látek dosahuje vynikajících vlastností při nouzovém běhu a pevnosti v tlaku na bocích 
zubů, hladký film snižuje opotřebení. OMV ZMO zaručuje díky vynikající smáčecí a 
mazací schopnosti vysokou úspornost. Během kapalné fáze smáčí OMV ZMO kluzné 
plochy a vnikne také hluboko do trhlin. 

Použití 

K mazání otevřených ozubených převodů s přímým a šikmým ozubením jako např.: u 
bagrů, jeřábů, zařízení na úpravu písku, dopravníků, stavidel a ke konzervaci a ošetření 
ocelových lan jeřábů a stavebních strojů. 
Vhodné je nanášení při nečinnosti strojů nastříkáním příslušné oblasti, a to 
rovnoměrně, až vznikne celistvý olejový film. Po odpaření rozpouštědla (5 – 10 minut) 
zůstává suchý, elastický film, který přilne a zabraňuje přístupu prachu a znečištění. 

Specifikace 

DIN 51 513 - BC 

Technická data (typické hodnoty) 

Vlastnost OMV ZMO-Spray 

Barva černá 

Struktura tuhá-přilnavá 

Odolnost proti vodě vynikající 

Teplotní rozsah použití -30 až +150°C 

Doba vyschnutí při pokojové teplotě 5 – 10 min. 

VKA-zatížení při svaření přes 4500 N 

Vydatnost na dózu cca 2,5m2 / 50μm 

Bezpečnostní list Vám v případě potřeby dáme rádi k dispozici. 
 


